
DELEGACIÓN SEVILLANA

FASE 2  PROVINCIAL COPA ANDALUCÍA

INFANTIL – JÚNIOR – ABSOLUTA

28/10/2023
CA CAVALERI/CD LOS ALCORES

Mairena del Aljarafe/ Alcalá De Guadaira
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FASE 2 COPA PROVINCIAL SEVILLA
SEVILLA, 28/10/2023

1 - 1ª SESIÓN 28/10/2023

Prueba 1 Masc., 4 x 50m Estilos Absoluto Masc.
28/10/2023 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. C.N. Mairena Aljarafe 1 C.N. Mairena Aljarafe 1:44.51 11,00
SALAS DOMINGUEZ, Samuel 03 26.79 CAÑERO ARROYO, Raul 02 25.77
GOMEZ GOMEZ, Marcos Jesus 99 28.51 RUBIO DIAZ, Pedro 04 23.44

2. C.N. Dos Hermanas 1 C.N. Dos Hermanas 1:45.91 4,00
NAVARRO MARQUES, Alejandro 06 26.40 VAZQUEZ MACIAS, Ivan 08 26.76
DURAN QUESADA, Cristian Hugo 04 29.47 PEREZ-GODOY BRAGELI, Miguel 04 23.28

3. Circulo Mercantil 1 Circulo Mercantil 1:46.59 2,00
GONZÁLEZ CABELLO, Carlos 07 28.41 MARTINEZ JAÉN, Adrian 06 24.38
HURTADO JIMENEZ, Alvaro 06 30.12 MORENO VIDAL, Raul 05 23.68

4. C. Nautico Sevilla 1 C. Nautico Sevilla 1:47.49 -
GUERRERO VITAL, David 01 27.62 JAIME CREHUET, Jose Maria 01 25.08
FOLIA JIMENEZ, Francisco 00 30.60 PEREZ MENA, Jorge 04 24.19

5. C.N. Union Rinconada 1 C.N. Union Rinconada 1:50.62 -
CABELLO CABANILLAS, Pablo 03 28.19 MARCHENA PEREZ, Luis David 98 26.33
RUIZ LEDESMA, Marcos 09 30.40 CASTRO GARCIA, Guillermo 07 25.70

6. C.N. San Juan 1 C.N. San Juan 1:52.10 -
SUAREZ JIMENEZ, Dario 06 28.55 TERCERO BARRIOS, Alvaro 03 27.65
PEREZ RODRIGUEZ, Hugo 08 30.60 LOMBILLA VAZQUEZ, Alejandro 08 25.30

7. C.N. Alcala 1 C.N. Alcala 1:52.55 -
INFANTE GONZALEZ, Sergio 06 28.65 ROLDÁN CABEZA, Fernando 09 26.81
GONZALEZ GARCIA, Samuel 07 31.54 SILVA VELA, Pablo 08 25.55

8. C.D.Natación Gines 1 C.D.Natación Gines 1:54.31 -
CANO PEREZ, David 02 29.95 GONZALEZ CHORRO, Jose Andres04 27.02
MONSALVETE IRIZO, Antonio Miguel05 31.01 CAMINO MOYA, Ignacio 06 26.33

9. C.N. Carmona 1 C.N. Carmona 2:06.02 -
OSUNA VILLALBA, Pablo 07 32.92 RUEDA NARVÁEZ, Mario 06 31.26
JIMENEZ PRADA, Alfonso 06 33.76 ÁVILA MESA, Santiago 05 28.08

10. G.N. Sevilla 2004 1 G.N. Sevilla 2004 2:14.69 -
SANTOS MÉNDEZ, Héctor 10 33.93 MARTINEZ OLIVEROS, Daniel 05 33.04
MOLINILLO BARBA, Ruben 07 36.70 ORTEGA CARMONA, Ignacio 08 31.02

Prueba 2 Fem., 4 x 50m Estilos Absoluto Fem.
28/10/2023 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. C.N. Mairena Aljarafe 1 C.N. Mairena Aljarafe 2:00.31 11,00
MELENDO ROMERO, Andrea 00 29.46 DOMINGUEZ HERNANDEZ, Aitana05 29.79
SANCHEZ SANCHEZ, Angela 05 34.64 BOHORQUEZ CALERO, Andrea Mei04 26.42

2. Circulo Mercantil 1 Circulo Mercantil 2:02.24 4,00
RAMIREZ DURAN, Daniela 08 32.81 NAZ GOMEZ, Gemma 04 28.59
CORRALES GALVEZ, Carmen Rocio06 33.45 RODRIGUEZ PRESA, Carlota 02 27.39

3. C.N. Dos Hermanas 1 C.N. Dos Hermanas 2:05.92 2,00
SANCHEZ ABADIA, Helena 05 31.34 GORDILLO MONTERO, Eva 07 30.62
LORA CABALLERO, Ana 07 35.00 FEDERERO QUIROGA, Ariadna 06 28.96
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FASE 2 COPA PROVINCIAL SEVILLA
SEVILLA, 28/10/2023

Prueba 2, Fem., 4 x 50m Estilos, Absoluto Fem.

Clasificación Tiempo Puntos

4. C.N. Alcala 1 C.N. Alcala 2:10.99 -
RUBIO DIAZ, Julia 02 31.88 PORCAR MELLADO, Paola 08 30.80
URBINA LOZADA, Ana 08 35.96 CASADO FERNÁNDEZ, Isabel Rosario07 32.35

5. C. Nautico Sevilla 1 C. Nautico Sevilla 2:12.59 -
BANDO ALCÁNTARA, Marta 08 31.99 MONTES RUIZ, Sol 07 31.46
COSÍAS BURGOS, Ana 06 39.12 BLANCO SABIO, Olga 07 30.02

6. C.N. Union Rinconada 1 C.N. Union Rinconada 2:15.14 -
AGUILERA MALLADO, Fatima 09 36.24 MONTERO LERIDA, Angela 03 31.36
DELGADO FERNANDEZ, Daniela 09 37.84 GARCIA MUÑOZ, Carla 07 29.70

7. C.N. San Juan 1 C.N. San Juan 2:15.97 -
FERNÁNDEZ BERBEL, Ángela 08 36.97 CORDERO MARTIN, Paula 03 33.23
FIGUEROA ESTRADA, Lucia 03 35.83 VIOLA CARMONA, Estela 08 29.94

8. Club Natacion Pedrera 1 Club Natacion Pedrera 2:36.13 -
PINEDA GUTIERREZ, Magdalena 10 40.62 PAVON MORALES, Paula 10 40.15
ESTUDILLO ESPINOSA, Angela 08 40.89 RAMOS PARIENTE, Candela 09 34.47

9. G.N. Sevilla 2004 1 G.N. Sevilla 2004 2:37.26 -
MELGAREJO SOLIS, Ainhoa Isabel09 39.54 CEA MORENO, Lorena 06 31.29
PLATERO NAVARRETE, Lucia 10 49.96 GAUTHIER COBO, Carla 10 36.47

DSQ C.D.Natación Gines 1 C.D.Natación Gines -
DELGADO VIQUE, Carla, FERNANDEZ GARCIA, Eva, DE LA PEÑA RODRIGUEZ, Diana, RUIZ MATEOS, Maria

Prueba 3 Masc., 800m Libre Absoluto Masc.
28/10/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. VARGAS TRUJILLO, Cristobal 07 C.N. Dos Hermanas 8:05.11 9,00
50m: 27.71 27.71 250m: 2:29.68 30.27 450m: 4:31.49 30.34 650m: 6:34.20 30.17

100m: 57.68 29.97 300m: 3:00.76 31.08 500m: 5:02.28 30.79 700m: 7:05.00 30.80
150m: 1:28.51 30.83 350m: 3:31.39 30.63 550m: 5:33.02 30.74 750m: 7:35.84 30.84
200m: 1:59.41 30.90 400m: 4:01.15 29.76 600m: 6:04.03 31.01 800m: 8:05.11 29.27

2. MARTINEZ JAÉN, Adrian 06 Circulo Mercantil 8:13.24 4,00
50m: 28.19 28.19 250m: 2:32.90 31.24 450m: 4:37.24 31.14 650m: 6:42.33 31.19

100m: 58.88 30.69 300m: 3:03.90 31.00 500m: 5:08.30 31.06 700m: 7:13.63 31.30
150m: 1:30.22 31.34 350m: 3:34.75 30.85 550m: 5:39.81 31.51 750m: 7:44.52 30.89
200m: 2:01.66 31.44 400m: 4:06.10 31.35 600m: 6:11.14 31.33 800m: 8:13.24 28.72

3. ALAMO MUÑOZ, Alberto 04 Circulo Mercantil 8:41.49 3,00
50m: 28.89 28.89 250m: 2:38.26 32.71 450m: 4:49.38 33.02 650m: 7:02.55 33.36

100m: 1:00.33 31.44 300m: 3:10.93 32.67 500m: 5:22.60 33.22 700m: 7:36.46 33.91
150m: 1:32.76 32.43 350m: 3:43.48 32.55 550m: 5:55.66 33.06 750m: 8:09.68 33.22
200m: 2:05.55 32.79 400m: 4:16.36 32.88 600m: 6:29.19 33.53 800m: 8:41.49 31.81

4. PEREZ MENA, Jorge 04 C. Nautico Sevilla 8:42.80 2,00
50m: 29.67 29.67 250m: 2:40.75 32.96 450m: 4:52.51 32.99 650m: 7:04.51 32.99

100m: 1:01.57 31.90 300m: 3:13.53 32.78 500m: 5:25.55 33.04 700m: 7:37.65 33.14
150m: 1:34.58 33.01 350m: 3:46.41 32.88 550m: 5:58.35 32.80 750m: 8:11.18 33.53
200m: 2:07.79 33.21 400m: 4:19.52 33.11 600m: 6:31.52 33.17 800m: 8:42.80 31.62

5. CONESA DIAZ, Gonzalo 05 C.N. Mairena Aljarafe 8:52.10 1,00
50m: 29.81 29.81 250m: 2:41.07 33.02 450m: 4:54.97 33.75 650m: 7:10.77 33.70

100m: 1:02.09 32.28 300m: 3:14.29 33.22 500m: 5:29.27 34.30 700m: 7:45.25 34.48
150m: 1:35.19 33.10 350m: 3:47.81 33.52 550m: 6:03.28 34.01 750m: 8:18.87 33.62
200m: 2:08.05 32.86 400m: 4:21.22 33.41 600m: 6:37.07 33.79 800m: 8:52.10 33.23
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FASE 2 COPA PROVINCIAL SEVILLA
SEVILLA, 28/10/2023

Prueba 3, Masc., 800m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

6. ROLDÁN CABEZA, Fernando 09 C.N. Alcala 8:52.77 -
50m: 28.13 28.13 250m: 2:39.08 33.24 450m: 4:54.88 35.03 650m: 7:12.28 34.57

100m: 59.96 31.83 300m: 3:12.66 33.58 500m: 5:28.94 34.06 700m: 7:46.31 34.03
150m: 1:32.56 32.60 350m: 3:46.22 33.56 550m: 6:03.47 34.53 750m: 8:20.26 33.95
200m: 2:05.84 33.28 400m: 4:19.85 33.63 600m: 6:37.71 34.24 800m: 8:52.77 32.51

7. CRESPO JOSE, Pablo 03 C.N. Mairena Aljarafe 9:00.26 -
50m: 30.46 30.46 250m: 2:44.97 34.04 450m: 5:01.85 34.41 650m: 7:19.09 34.35

100m: 1:03.63 33.17 300m: 3:19.24 34.27 500m: 5:36.17 34.32 700m: 7:53.46 34.37
150m: 1:37.14 33.51 350m: 3:53.13 33.89 550m: 6:10.46 34.29 750m: 8:27.86 34.40
200m: 2:10.93 33.79 400m: 4:27.44 34.31 600m: 6:44.74 34.28 800m: 9:00.26 32.40

8. HERNANDEZ MAYA, Antonio 07 C.N. Mairena Aljarafe 9:05.98 -
50m: 30.10 30.10 250m: 2:45.35 34.38 450m: 5:07.19 35.64 650m: 7:25.63 34.81

100m: 1:02.75 32.65 300m: 3:20.72 35.37 500m: 5:41.34 34.15 700m: 8:00.50 34.87
150m: 1:36.38 33.63 350m: 3:55.98 35.26 550m: 6:15.94 34.60 750m: 8:34.76 34.26
200m: 2:10.97 34.59 400m: 4:31.55 35.57 600m: 6:50.82 34.88 800m: 9:05.98 31.22

9. TEMPRADO GARCIA, Aaron 07 C.N. Mairena Aljarafe 9:10.63 -
50m: 30.96 30.96 250m: 2:49.19 35.14 450m: 5:08.43 34.52 650m: 7:28.95 34.85

100m: 1:04.36 33.40 300m: 3:23.74 34.55 500m: 5:43.78 35.35 700m: 8:04.27 35.32
150m: 1:39.46 35.10 350m: 3:58.86 35.12 550m: 6:19.07 35.29 750m: 8:38.13 33.86
200m: 2:14.05 34.59 400m: 4:33.91 35.05 600m: 6:54.10 35.03 800m: 9:10.63 32.50

10. VIGO SANCHEZ, Daniel Andrews 07 C.N. Mairena Aljarafe 9:14.04 -
50m: 30.33 30.33 250m: 2:47.31 34.79 450m: 5:08.00 34.62 650m: 7:28.38 35.50

100m: 1:03.72 33.39 300m: 3:22.86 35.55 500m: 5:42.41 34.41 700m: 8:04.23 35.85
150m: 1:37.95 34.23 350m: 3:57.88 35.02 550m: 6:17.53 35.12 750m: 8:39.07 34.84
200m: 2:12.52 34.57 400m: 4:33.38 35.50 600m: 6:52.88 35.35 800m: 9:14.04 34.97

11. MIRA MARQUEZ, Pablo 07 C.N. Dos Hermanas 9:19.70 -
50m: 30.32 30.32 250m: 2:48.61 34.92 450m: 5:11.99 36.05 650m: 7:34.87 35.44

100m: 1:03.90 33.58 300m: 3:24.45 35.84 500m: 5:47.73 35.74 700m: 8:10.89 36.02
150m: 1:38.60 34.70 350m: 4:00.01 35.56 550m: 6:23.32 35.59 750m: 8:46.52 35.63
200m: 2:13.69 35.09 400m: 4:35.94 35.93 600m: 6:59.43 36.11 800m: 9:19.70 33.18

12. PACHÓN HERRERA, Jesus 10 C.N. Alcala 9:19.92 -
50m: 30.51 30.51 250m: 2:50.00 35.15 450m: 5:12.57 35.90 650m: 7:34.69 35.09

100m: 1:04.42 33.91 300m: 3:25.51 35.51 500m: 5:47.60 35.03 700m: 8:11.10 36.41
150m: 1:39.13 34.71 350m: 4:00.51 35.00 550m: 6:23.75 36.15 750m: 8:46.89 35.79
200m: 2:14.85 35.72 400m: 4:36.67 36.16 600m: 6:59.60 35.85 800m: 9:19.92 33.03

13. FERNANDEZ ROMAN, Raul 09 C.N. Dos Hermanas 9:20.59 -
50m: 32.31 32.31 250m: 2:55.51 35.39 450m: 5:18.95 35.66 650m: 7:39.31 34.06

100m: 1:08.08 35.77 300m: 3:31.38 35.87 500m: 5:54.25 35.30 700m: 8:13.23 33.92
150m: 1:43.96 35.88 350m: 4:07.24 35.86 550m: 6:29.74 35.49 750m: 8:47.73 34.50
200m: 2:20.12 36.16 400m: 4:43.29 36.05 600m: 7:05.25 35.51 800m: 9:20.59 32.86

14. CARRASCOSA HESTER, Cristopher 97 C. Nautico Sevilla 9:24.61 -
50m: 30.96 30.96 250m: 2:50.36 35.83 450m: 5:15.06 36.78 650m: 7:40.24 36.00

100m: 1:04.84 33.88 300m: 3:25.88 35.52 500m: 5:51.17 36.11 700m: 8:15.92 35.68
150m: 1:39.07 34.23 350m: 4:01.74 35.86 550m: 6:28.17 37.00 750m: 8:51.36 35.44
200m: 2:14.53 35.46 400m: 4:38.28 36.54 600m: 7:04.24 36.07 800m: 9:24.61 33.25

15. GARCIA FERREIRA, Juan León 09 C.N. Dos Hermanas 9:25.84 -
50m: 32.26 32.26 250m: 2:55.06 35.70 450m: 5:18.42 35.54 650m: 7:40.13 35.28

100m: 1:08.03 35.77 300m: 3:30.74 35.68 500m: 5:53.85 35.43 700m: 8:15.12 34.99
150m: 1:43.43 35.40 350m: 4:06.67 35.93 550m: 6:29.33 35.48 750m: 8:51.04 35.92
200m: 2:19.36 35.93 400m: 4:42.88 36.21 600m: 7:04.85 35.52 800m: 9:25.84 34.80

16. OSUNA VILLALBA, Pablo 07 C.N. Carmona 9:30.23 -
50m: 30.66 30.66 250m: 2:52.58 36.32 450m: 5:18.89 36.93 650m: 7:44.98 35.79

100m: 1:04.68 34.02 300m: 3:29.24 36.66 500m: 5:55.66 36.77 700m: 8:19.99 35.01
150m: 1:40.33 35.65 350m: 4:05.50 36.26 550m: 6:32.61 36.95 750m: 8:55.23 35.24
200m: 2:16.26 35.93 400m: 4:41.96 36.46 600m: 7:09.19 36.58 800m: 9:30.23 35.00
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FASE 2 COPA PROVINCIAL SEVILLA
SEVILLA, 28/10/2023

Prueba 3, Masc., 800m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

17. VARGAS ROMERO, David 01 Circulo Mercantil 9:34.06 -
50m: 30.25 30.25 250m: 2:49.91 36.06 450m: 5:15.75 36.79 650m: 7:44.76 37.16

100m: 1:03.50 33.25 300m: 3:25.77 35.86 500m: 5:53.16 37.41 700m: 8:21.23 36.47
150m: 1:38.38 34.88 350m: 4:02.41 36.64 550m: 6:30.12 36.96 750m: 8:57.56 36.33
200m: 2:13.85 35.47 400m: 4:38.96 36.55 600m: 7:07.60 37.48 800m: 9:34.06 36.50

18. ALCAZAR RIVAS, Pepe 09 Circulo Mercantil 9:40.45 -
50m: 32.66 32.66 250m: 2:58.27 36.48 450m: 5:24.67 36.47 650m: 7:51.76 36.86

100m: 1:08.49 35.83 300m: 3:34.71 36.44 500m: 6:00.83 36.16 700m: 8:27.78 36.02
150m: 1:45.16 36.67 350m: 4:11.51 36.80 550m: 6:37.66 36.83 750m: 9:04.34 36.56
200m: 2:21.79 36.63 400m: 4:48.20 36.69 600m: 7:14.90 37.24 800m: 9:40.45 36.11

19. ORDOÑEZ GALAN, Eduardo 06 C.D.N.Arahal 9:43.15 -
50m: 31.45 31.45 250m: 2:55.94 37.71 450m: 5:26.53 37.43 650m: 7:56.64 37.54

100m: 1:06.26 34.81 300m: 3:33.62 37.68 500m: 6:04.58 38.05 700m: 8:33.54 36.90
150m: 1:41.73 35.47 350m: 4:11.40 37.78 550m: 6:41.91 37.33 750m: 9:08.72 35.18
200m: 2:18.23 36.50 400m: 4:49.10 37.70 600m: 7:19.10 37.19 800m: 9:43.15 34.43

20. ÁLVAREZ DE CIENFUEGOS, J. 03 C. Nautico Sevilla 9:53.38 -
50m: 32.74 32.74 250m: 3:04.48 38.94 450m: 5:37.13 38.18 650m: 8:06.66 36.38

100m: 1:09.36 36.62 300m: 3:42.71 38.23 500m: 6:14.96 37.83 700m: 8:43.09 36.43
150m: 1:47.52 38.16 350m: 4:20.80 38.09 550m: 6:52.97 38.01 750m: 9:19.42 36.33
200m: 2:25.54 38.02 400m: 4:58.95 38.15 600m: 7:30.28 37.31 800m: 9:53.38 33.96

21. ARROYO ASTACIO, Nahum 07 C.N. Utrera 9:54.99 -
50m: 32.11 32.11 250m: 2:59.71 37.66 450m: 5:31.02 38.13 650m: 8:03.76 38.24

100m: 1:07.24 35.13 300m: 3:37.69 37.98 500m: 6:09.41 38.39 700m: 8:42.06 38.30
150m: 1:44.41 37.17 350m: 4:15.09 37.40 550m: 6:47.47 38.06 750m: 9:19.34 37.28
200m: 2:22.05 37.64 400m: 4:52.89 37.80 600m: 7:25.52 38.05 800m: 9:54.99 35.65

22. SANCHEZ LOPEZ, Pablo 09 C.D.N.Arahal 9:59.96 -
50m: 32.15 32.15 250m: 3:03.17 38.47 450m: 5:36.02 37.82 650m: 8:09.33 38.30

100m: 1:08.65 36.50 300m: 3:41.82 38.65 500m: 6:14.85 38.83 700m: 8:46.73 37.40
150m: 1:46.59 37.94 350m: 4:19.76 37.94 550m: 6:53.01 38.16 750m: 9:23.87 37.14
200m: 2:24.70 38.11 400m: 4:58.20 38.44 600m: 7:31.03 38.02 800m: 9:59.96 36.09

23. ZARCO MARTINEZ, Sergio 08 C.N. Utrera 10:08.19 -
50m: 34.36 34.36 250m: 3:08.23 37.78 450m: 5:38.91 37.65 650m: 8:11.50 38.13

100m: 1:12.16 37.80 300m: 3:45.81 37.58 500m: 6:16.81 37.90 700m: 8:50.32 38.82
150m: 1:51.01 38.85 350m: 4:23.57 37.76 550m: 6:55.23 38.42 750m: 9:29.54 39.22
200m: 2:30.45 39.44 400m: 5:01.26 37.69 600m: 7:33.37 38.14 800m: 10:08.19 38.65

24. MARTINEZ OLIVEROS, Daniel 05 G.N. Sevilla 2004 10:13.42 -
50m: 33.32 33.32 250m: 3:02.34 37.63 450m: 5:37.50 39.00 650m: 8:14.98 39.69

100m: 1:09.42 36.10 300m: 3:40.85 38.51 500m: 6:16.70 39.20 700m: 8:54.65 39.67
150m: 1:46.92 37.50 350m: 4:19.72 38.87 550m: 6:55.92 39.22 750m: 9:34.31 39.66
200m: 2:24.71 37.79 400m: 4:58.50 38.78 600m: 7:35.29 39.37 800m: 10:13.42 39.11

25. PEREZ CALBO, Tomás 09 Circulo Mercantil 10:17.50 -
50m: 32.93 32.93 250m: 3:06.77 39.36 450m: 5:44.88 39.22 650m: 8:22.00 40.22

100m: 1:09.92 36.99 300m: 3:46.66 39.89 500m: 6:24.18 39.30 700m: 9:00.71 38.71
150m: 1:48.36 38.44 350m: 4:25.94 39.28 550m: 7:02.88 38.70 750m: 9:39.40 38.69
200m: 2:27.41 39.05 400m: 5:05.66 39.72 600m: 7:41.78 38.90 800m: 10:17.50 38.10

26. GARCÍA ABADIA, Iker 10 C.N. Mairena Aljarafe 10:17.81 -
50m: 34.01 34.01 250m: 3:07.42 39.03 450m: 5:45.13 40.18 650m: 8:23.86 39.68

100m: 1:10.89 36.88 300m: 3:46.68 39.26 500m: 6:24.67 39.54 700m: 9:03.59 39.73
150m: 1:49.76 38.87 350m: 4:25.75 39.07 550m: 7:04.23 39.56 750m: 9:41.48 37.89
200m: 2:28.39 38.63 400m: 5:04.95 39.20 600m: 7:44.18 39.95 800m: 10:17.81 36.33

27. GARCÍA CABRERA, Juan Luis 10 Circulo Mercantil 10:25.26 -
50m: 34.26 34.26 250m: 3:07.90 39.76 450m: 5:47.22 39.59 650m: 8:28.17 40.16

100m: 1:11.24 36.98 300m: 3:47.48 39.58 500m: 6:27.44 40.22 700m: 9:08.59 40.42
150m: 1:49.72 38.48 350m: 4:27.22 39.74 550m: 7:07.71 40.27 750m: 9:48.22 39.63
200m: 2:28.14 38.42 400m: 5:07.63 40.41 600m: 7:48.01 40.30 800m: 10:25.26 37.04
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FASE 2 COPA PROVINCIAL SEVILLA
SEVILLA, 28/10/2023

Prueba 3, Masc., 800m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

28. SALADO VILLALOBOS, Mario 10 C.N. Mairena Aljarafe 10:43.72 -
50m: 34.38 34.38 250m: 3:15.57 40.41 450m: 6:00.82 40.45 650m: 8:44.28 40.07

100m: 1:12.99 38.61 300m: 3:56.33 40.76 500m: 6:41.15 40.33 700m: 9:26.00 41.72
150m: 1:53.70 40.71 350m: 4:38.11 41.78 550m: 7:22.56 41.41 750m: 10:06.12 40.12
200m: 2:35.16 41.46 400m: 5:20.37 42.26 600m: 8:04.21 41.65 800m: 10:43.72 37.60

29. BARANNIKOV, Denis 08 G.N. Sevilla 2004 10:52.37 -
50m: 34.24 34.24 250m: 3:15.69 41.70 450m: 6:01.20 41.53 650m: 8:50.28 41.71

100m: 1:12.56 38.32 300m: 3:57.15 41.46 500m: 6:43.13 41.93 700m: 9:32.92 42.64
150m: 1:53.57 41.01 350m: 4:38.94 41.79 550m: 7:25.96 42.83 750m: 10:14.76 41.84
200m: 2:33.99 40.42 400m: 5:19.67 40.73 600m: 8:08.57 42.61 800m: 10:52.37 37.61

30. OLMO PEREZ, Jose Antonio 09 C.D.Natación Gines 12:17.70 -
50m: 39.36 39.36 250m: 3:40.39 46.39 450m: 6:50.56 47.34 650m: 10:01.30 47.26

100m: 1:23.34 43.98 300m: 4:27.16 46.77 500m: 7:38.74 48.18 700m: 10:47.04 45.74
150m: 2:07.94 44.60 350m: 5:14.68 47.52 550m: 8:24.27 45.53 750m: 11:33.19 46.15
200m: 2:54.00 46.06 400m: 6:03.22 48.54 600m: 9:14.04 49.77 800m: 12:17.70 44.51

DSQ PINO MUÑOZ, David 10 C.N. Alcala -
DSQ MARTIN PUEBLAS, Beltran 10 Circulo Mercantil -
WDR BLANCA RIVERO, Alejandro 07 C.N. Mairena Aljarafe -

Prueba 4 Fem., 800m Libre Absoluto Fem.
28/10/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. SILVA FIDALGO, Aroa 02 C. Nautico Sevilla 9:08.11 9,00
50m: 32.15 32.15 250m: 2:49.64 34.00 450m: 5:08.20 34.15 650m: 7:27.79 34.55

100m: 1:06.15 34.00 300m: 3:24.02 34.38 500m: 5:44.11 35.91 700m: 8:00.91 33.12
150m: 1:40.67 34.52 350m: 3:58.91 34.89 550m: 6:18.76 34.65 750m: 8:34.85 33.94
200m: 2:15.64 34.97 400m: 4:34.05 35.14 600m: 6:53.24 34.48 800m: 9:08.11 33.26

2. MAQUEDA LLACH, Julia 08 C.N. Mairena Aljarafe 9:09.79 4,00
50m: 32.01 32.01 250m: 2:50.47 35.09 450m: 5:09.08 34.19 650m: 7:27.40 35.04

100m: 1:06.09 34.08 300m: 3:25.47 35.00 500m: 5:43.39 34.31 700m: 8:01.69 34.29
150m: 1:40.44 34.35 350m: 4:00.36 34.89 550m: 6:17.59 34.20 750m: 8:36.56 34.87
200m: 2:15.38 34.94 400m: 4:34.89 34.53 600m: 6:52.36 34.77 800m: 9:09.79 33.23

3. SEDANO FIÑANA, Julia 09 C.N. Mairena Aljarafe 9:19.86 3,00
50m: 32.55 32.55 250m: 2:50.17 34.52 450m: 5:11.49 35.85 650m: 7:36.13 36.10

100m: 1:06.92 34.37 300m: 3:24.73 34.56 500m: 5:47.69 36.20 700m: 8:11.52 35.39
150m: 1:41.45 34.53 350m: 4:00.13 35.40 550m: 6:24.01 36.32 750m: 8:47.02 35.50
200m: 2:15.65 34.20 400m: 4:35.64 35.51 600m: 7:00.03 36.02 800m: 9:19.86 32.84

4. GARCIA RAMIREZ, Sofia 09 C.N. Dos Hermanas 9:23.62 2,00
50m: 30.95 30.95 250m: 2:48.99 35.47 450m: 5:12.89 36.07 650m: 7:38.32 36.60

100m: 1:04.27 33.32 300m: 3:24.77 35.78 500m: 5:49.12 36.23 700m: 8:14.34 36.02
150m: 1:38.61 34.34 350m: 4:00.74 35.97 550m: 6:25.30 36.18 750m: 8:49.71 35.37
200m: 2:13.52 34.91 400m: 4:36.82 36.08 600m: 7:01.72 36.42 800m: 9:23.62 33.91

5. URBINA LOZADA, Ana 08 C.N. Alcala 9:23.86 1,00
50m: 30.99 30.99 250m: 2:49.09 35.37 450m: 5:12.07 35.80 650m: 7:37.36 36.42

100m: 1:04.57 33.58 300m: 3:24.79 35.70 500m: 5:48.28 36.21 700m: 8:13.79 36.43
150m: 1:38.77 34.20 350m: 4:00.68 35.89 550m: 6:24.61 36.33 750m: 8:49.25 35.46
200m: 2:13.72 34.95 400m: 4:36.27 35.59 600m: 7:00.94 36.33 800m: 9:23.86 34.61

6. BLANCO BARAZAR, Paula 10 C.N. Mairena Aljarafe 9:34.27 -
50m: 32.94 32.94 250m: 2:57.49 36.24 450m: 5:23.69 36.51 650m: 7:48.88 36.62

100m: 1:08.42 35.48 300m: 3:33.08 35.59 500m: 5:59.75 36.06 700m: 8:25.11 36.23
150m: 1:44.36 35.94 350m: 4:10.86 37.78 550m: 6:36.05 36.30 750m: 9:06.48 41.37
200m: 2:21.25 36.89 400m: 4:47.18 36.32 600m: 7:12.26 36.21 800m: 9:34.27 27.79
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FASE 2 COPA PROVINCIAL SEVILLA
SEVILLA, 28/10/2023

Prueba 4, Fem., 800m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

7. NAZ GOMEZ, Gemma 04 Circulo Mercantil 9:38.21 -
50m: 33.93 33.93 250m: 3:02.23 37.26 450m: 5:30.39 36.57 650m: 7:53.98 35.62

100m: 1:10.94 37.01 300m: 3:39.55 37.32 500m: 6:06.83 36.44 700m: 8:30.56 36.58
150m: 1:48.20 37.26 350m: 4:16.63 37.08 550m: 6:42.48 35.65 750m: 9:05.23 34.67
200m: 2:24.97 36.77 400m: 4:53.82 37.19 600m: 7:18.36 35.88 800m: 9:38.21 32.98

8. RODRIGUEZ PRESA, Carlota 02 Circulo Mercantil 9:40.47 -
50m: 32.96 32.96 250m: 2:56.82 36.47 450m: 5:23.74 36.67 650m: 7:51.07 36.72

100m: 1:08.50 35.54 300m: 3:33.73 36.91 500m: 6:00.52 36.78 700m: 8:28.60 37.53
150m: 1:44.34 35.84 350m: 4:10.44 36.71 550m: 6:37.56 37.04 750m: 9:04.51 35.91
200m: 2:20.35 36.01 400m: 4:47.07 36.63 600m: 7:14.35 36.79 800m: 9:40.47 35.96

9. REIG JIMENEZ, Nora 09 C.N. Mairena Aljarafe 9:42.90 -
50m: 33.12 33.12 250m: 2:58.06 36.79 450m: 5:26.03 37.18 650m: 7:53.01 36.81

100m: 1:08.48 35.36 300m: 3:34.89 36.83 500m: 6:02.90 36.87 700m: 8:30.67 37.66
150m: 1:44.79 36.31 350m: 4:11.73 36.84 550m: 6:39.56 36.66 750m: 9:07.26 36.59
200m: 2:21.27 36.48 400m: 4:48.85 37.12 600m: 7:16.20 36.64 800m: 9:42.90 35.64

10. DOMINGUEZ HERNANDEZ, Aitana 05 C.N. Mairena Aljarafe 9:45.88 -
50m: 33.38 33.38 250m: 2:56.94 36.23 450m: 5:23.51 36.94 650m: 7:54.58 37.45

100m: 1:08.86 35.48 300m: 3:33.34 36.40 500m: 6:02.11 38.60 700m: 8:31.72 37.14
150m: 1:44.51 35.65 350m: 4:19.38 46.04 550m: 6:39.22 37.11 750m: 9:08.52 36.80
200m: 2:20.71 36.20 400m: 4:46.57 27.19 600m: 7:17.13 37.91 800m: 9:45.88 37.36

11. VALLEJO VALERO, María Luz 09 C.N. Dos Hermanas 9:46.13 -
50m: 31.28 31.28 250m: 2:53.42 36.75 450m: 5:24.55 38.32 650m: 7:55.64 37.72

100m: 1:04.86 33.58 300m: 3:31.10 37.68 500m: 6:02.27 37.72 700m: 8:33.30 37.66
150m: 1:40.39 35.53 350m: 4:08.16 37.06 550m: 6:40.09 37.82 750m: 9:08.47 35.17
200m: 2:16.67 36.28 400m: 4:46.23 38.07 600m: 7:17.92 37.83 800m: 9:46.13 37.66

12. RUIZ BLANCAS, Mely 05 Circulo Mercantil 9:47.81 -
50m: 33.95 33.95 250m: 3:00.83 37.01 450m: 5:29.82 37.42 650m: 7:57.81 37.12

100m: 1:10.83 36.88 300m: 3:38.05 37.22 500m: 6:07.08 37.26 700m: 8:34.80 36.99
150m: 1:47.35 36.52 350m: 4:15.09 37.04 550m: 6:43.90 36.82 750m: 9:12.02 37.22
200m: 2:23.82 36.47 400m: 4:52.40 37.31 600m: 7:20.69 36.79 800m: 9:47.81 35.79

13. MAQUEDA LLACH, Sofia 05 C.N. Mairena Aljarafe 9:58.23 -
50m: 32.86 32.86 250m: 2:58.89 37.27 450m: 5:31.80 38.32 650m: 8:06.56 38.95

100m: 1:10.50 37.64 300m: 3:36.50 37.61 500m: 6:10.28 38.48 700m: 8:45.12 38.56
150m: 1:45.00 34.50 350m: 4:14.67 38.17 550m: 6:48.41 38.13 750m: 9:23.07 37.95
200m: 2:21.62 36.62 400m: 4:53.48 38.81 600m: 7:27.61 39.20 800m: 9:58.23 35.16

14. SUERO ABREGU, Gemma 08 C.N. Mairena Aljarafe 10:01.83 -
50m: 32.16 32.16 250m: 3:01.28 37.96 450m: 5:34.45 37.99 650m: 8:07.83 38.47

100m: 1:08.07 35.91 300m: 3:39.92 38.64 500m: 6:12.89 38.44 700m: 8:46.88 39.05
150m: 1:45.17 37.10 350m: 4:17.81 37.89 550m: 6:50.96 38.07 750m: 9:25.51 38.63
200m: 2:23.32 38.15 400m: 4:56.46 38.65 600m: 7:29.36 38.40 800m: 10:01.83 36.32

15. FERNANDEZ ROMAN, Elena 07 C.N. Dos Hermanas 10:08.26 -
50m: 32.96 32.96 250m: 3:04.19 38.46 450m: 5:37.91 38.26 650m: 8:13.99 38.94

100m: 1:09.48 36.52 300m: 3:42.84 38.65 500m: 6:16.80 38.89 700m: 8:52.85 38.86
150m: 1:47.55 38.07 350m: 4:21.10 38.26 550m: 6:55.98 39.18 750m: 9:31.55 38.70
200m: 2:25.73 38.18 400m: 4:59.65 38.55 600m: 7:35.05 39.07 800m: 10:08.26 36.71

16. CABRERA PEREZ, Lola 08 C. Nautico Sevilla 10:11.47 -
50m: 33.20 33.20 250m: 3:05.45 38.23 450m: 5:41.04 39.04 650m: 8:15.96 38.82

100m: 1:10.18 36.98 300m: 3:44.06 38.61 500m: 6:19.64 38.60 700m: 8:54.79 38.83
150m: 1:48.54 38.36 350m: 4:23.12 39.06 550m: 6:58.67 39.03 750m: 9:33.64 38.85
200m: 2:27.22 38.68 400m: 5:02.00 38.88 600m: 7:37.14 38.47 800m: 10:11.47 37.83

17. PEREZ MENA, Carolina 10 C. Nautico Sevilla 10:13.43 -
50m: 34.39 34.39 250m: 3:05.62 38.45 450m: 5:41.23 39.09 650m: 8:17.70 38.94

100m: 1:11.42 37.03 300m: 3:44.52 38.90 500m: 6:20.67 39.44 700m: 8:56.78 39.08
150m: 1:49.26 37.84 350m: 4:23.13 38.61 550m: 6:59.94 39.27 750m: 9:35.61 38.83
200m: 2:27.17 37.91 400m: 5:02.14 39.01 600m: 7:38.76 38.82 800m: 10:13.43 37.82
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FASE 2 COPA PROVINCIAL SEVILLA
SEVILLA, 28/10/2023

Prueba 4, Fem., 800m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

18. JURADO ORTIZ, Paula 07 Circulo Mercantil 10:18.71 -
50m: 33.16 33.16 250m: 3:04.78 38.81 450m: 5:42.21 39.39 650m: 8:21.14 39.33

100m: 1:09.62 36.46 300m: 3:43.77 38.99 500m: 6:21.84 39.63 700m: 9:00.94 39.80
150m: 1:47.36 37.74 350m: 4:23.22 39.45 550m: 7:01.79 39.95 750m: 9:39.96 39.02
200m: 2:25.97 38.61 400m: 5:02.82 39.60 600m: 7:41.81 40.02 800m: 10:18.71 38.75

19. CEA MORENO, Lorena 06 G.N. Sevilla 2004 10:20.72 -
50m: 34.34 34.34 250m: 3:08.59 38.94 450m: 5:45.24 38.54 650m: 8:23.50 40.09

100m: 1:11.96 37.62 300m: 3:47.81 39.22 500m: 6:24.78 39.54 700m: 9:03.46 39.96
150m: 1:50.70 38.74 350m: 4:27.18 39.37 550m: 7:04.40 39.62 750m: 9:43.07 39.61
200m: 2:29.65 38.95 400m: 5:06.70 39.52 600m: 7:43.41 39.01 800m: 10:20.72 37.65

20. GARRIDO ZAYPSEVA, Alexandra 10 C.N. Dos Hermanas 10:29.52 -
50m: 34.55 34.55 250m: 3:05.63 38.82 450m: 5:46.14 40.82 650m: 8:28.75 40.19

100m: 1:11.63 37.08 300m: 3:45.36 39.73 500m: 6:26.69 40.55 700m: 9:09.82 41.07
150m: 1:48.85 37.22 350m: 4:25.53 40.17 550m: 7:07.49 40.80 750m: 9:50.76 40.94
200m: 2:26.81 37.96 400m: 5:05.32 39.79 600m: 7:48.56 41.07 800m: 10:29.52 38.76

21. IGLESIAS GARCIA, Claudia 07 C.D.N.Arahal 11:12.79 -
50m: 35.99 35.99 250m: 3:21.65 42.17 450m: 6:12.59 43.12 650m: 9:05.61 42.77

100m: 1:15.41 39.42 300m: 4:04.06 42.41 500m: 6:55.69 43.10 700m: 9:48.75 43.14
150m: 1:56.99 41.58 350m: 4:46.88 42.82 550m: 7:39.20 43.51 750m: 10:31.41 42.66
200m: 2:39.48 42.49 400m: 5:29.47 42.59 600m: 8:22.84 43.64 800m: 11:12.79 41.38

22. TEJERO BENITEZ, Paula 08 C.D.N.Arahal 11:30.86 -
50m: 35.99 35.99 250m: 3:22.06 42.81 450m: 6:17.16 45.04 650m: 9:17.63 45.20

100m: 1:15.58 39.59 300m: 4:04.92 42.86 500m: 7:02.15 44.99 700m: 10:02.48 44.85
150m: 1:57.05 41.47 350m: 4:48.40 43.48 550m: 7:47.59 45.44 750m: 10:47.12 44.64
200m: 2:39.25 42.20 400m: 5:32.12 43.72 600m: 8:32.43 44.84 800m: 11:30.86 43.74

23. DELGADO VIQUE, Carla 06 C.D.Natación Gines 11:36.67 -
50m: 36.70 36.70 250m: 3:26.68 43.25 450m: 6:26.61 45.27 650m: 9:25.85 45.42

100m: 1:17.77 41.07 300m: 4:11.82 45.14 500m: 7:11.06 44.45 700m: 10:10.68 44.83
150m: 2:00.17 42.40 350m: 4:56.85 45.03 550m: 7:55.60 44.54 750m: 10:55.04 44.36
200m: 2:43.43 43.26 400m: 5:41.34 44.49 600m: 8:40.43 44.83 800m: 11:36.67 41.63

Prueba 5 Masc., 100m Estilos Absoluto Masc.
28/10/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. CEPELEAGA, Marin 05 C.N. Dos Hermanas 59.68 9,00
50m: 27.35 27.35 100m: 59.68 32.33

2. DUARTE DOS SANTOS, Joao 95 C.N. Dos Hermanas 1:00.10 4,00
50m: 28.02 28.02 100m: 1:00.10 32.08

3. GOMEZ GOMEZ, Marcos Jesus 99 C.N. Mairena Aljarafe 1:00.63 3,00
50m: 28.18 28.18 100m: 1:00.63 32.45

4. JAVALOYES ESPEJO, Alonso 07 C.N. Mairena Aljarafe 1:00.66 2,00
50m: 27.56 27.56 100m: 1:00.66 33.10

5. DURAN QUESADA, Cristian Hugo 04 C.N. Dos Hermanas 1:01.09 1,00
50m: 28.94 28.94 100m: 1:01.09 32.15

6. FORMIGA VIEGAS, Hugo Miguel 02 C.N. Dos Hermanas 1:01.26 -
50m: 28.62 28.62 100m: 1:01.26 32.64

7. AMIGO ROMO, Vicente 02 C.N. Mairena Aljarafe 1:01.40 -
50m: 28.28 28.28 100m: 1:01.40 33.12

8. GONZALEZ VAZQUEZ, Guillermo 04 C.N. Mairena Aljarafe 1:02.71 -
50m: 28.56 28.56 100m: 1:02.71 34.15
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FASE 2 COPA PROVINCIAL SEVILLA
SEVILLA, 28/10/2023

Prueba 5, Masc., 100m Estilos, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

9. INFANTE GONZALEZ, Sergio 06 C.N. Alcala 1:02.95 -
50m: 29.23 29.23 100m: 1:02.95 33.72

10. DOMINGUEZ BENJUMEA, Aurelio 08 C.N. Mairena Aljarafe 1:03.84 -
50m: 28.50 28.50 100m: 1:03.84 35.34

11. MARCHENA PEREZ, Luis David 98 C.N. Union Rinconada 1:03.85 -
50m: 28.47 28.47 100m: 1:03.85 35.38

12. LOMBILLA VAZQUEZ, Alejandro 08 C.N. San Juan 1:04.56 -
50m: 31.37 31.37 100m: 1:04.56 33.19

13. ELENA FERNANDEZ, Jesus 04 C.N. Mairena Aljarafe 1:05.54 -
50m: 31.06 31.06 100m: 1:05.54 34.48

14. RECIO DOMINGUEZ, Pablo 08 C. Nautico Sevilla 1:06.03 -
50m: 30.84 30.84 100m: 1:06.03 35.19

15. PALMA FABRA, Marcos 07 Circulo Mercantil 1:06.77 -
50m: 31.12 31.12 100m: 1:06.77 35.65

16. CRESPO JOSE, David 06 C.N. Mairena Aljarafe 1:06.78 -
50m: 28.50 28.50 100m: 1:06.78 38.28

17. TORRES ARROYO, Gonzalo 07 C.N. Mairena Aljarafe 1:08.88 -
50m: 30.80 30.80 100m: 1:08.88 38.08

18. ÁVILA MESA, Santiago 05 C.N. Carmona 1:09.27 -
50m: 31.68 31.68 100m: 1:09.27 37.59

19. MONTIEL DIAZ-BENJUMEA, S. 07 C.N. Mairena Aljarafe 1:09.78 -
50m: 33.60 33.60 100m: 1:09.78 36.18

20. BOHÓRQUEZ ROSADO, Rafael 05 Circulo Mercantil 1:12.77 -
50m: 33.38 33.38 100m: 1:12.77 39.39

21. GARCIA GOMEZ, Mario 10 C.N. Mairena Aljarafe 1:16.49 -
50m: 36.27 36.27 100m: 1:16.49 40.22

22. MORILLO NAVAS, Ignacio 95 C. Nautico Sevilla 1:16.60 -
50m: 35.41 35.41 100m: 1:16.60 41.19

23. MUÑOZ PEREZ, Ivan 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:16.68 -
50m: 36.89 36.89 100m: 1:16.68 39.79

24. MATEI LUTAC, Sebastian 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:16.70 -
50m: 34.81 34.81 100m: 1:16.70 41.89

25. ORTEGA CARMONA, Ignacio 08 G.N. Sevilla 2004 1:18.26 -
50m: 35.68 35.68 100m: 1:18.26 42.58

26. BOYER LUMBRERAS, Joel 02 C.N. Alcala 1:19.84 -
50m: 37.45 37.45 100m: 1:19.84 42.39

27. RICO PEREZ, Gonzalo 08 G.N. Sevilla 2004 1:21.55 -
50m: 36.48 36.48 100m: 1:21.55 45.07

28. DOMINGUEZ REYES, Antonio 10 C.N. Mairena Aljarafe 1:23.68 -
50m: 39.21 39.21 100m: 1:23.68 44.47

29. VICENTE FERNANDEZ, Alberto 05 C.D.Natación Gines 1:23.85 -
50m: 38.96 38.96 100m: 1:23.85 44.89

30. OLMO PEREZ, Jose Antonio 09 C.D.Natación Gines 1:35.31 -
50m: 47.36 47.36 100m: 1:35.31 47.95

DSQ TERCERO BARRIOS, Alvaro 03 C.N. San Juan -
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FASE 2 COPA PROVINCIAL SEVILLA
SEVILLA, 28/10/2023

Prueba 5, Masc., 100m Estilos, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

DSQ GÓMEZ MARTÍNEZ, Carlos 10 C.N. Mairena Aljarafe -
DSQ ORTUÑO PAYSEO, Francisco 09 C.N. Mairena Aljarafe -
DSQ ARAGUAS BENITO, Hugo 10 G.N. Sevilla 2004 -

Prueba 6 Fem., 100m Estilos Absoluto Fem.
28/10/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. SANCHEZ SANCHEZ, Angela 05 C.N. Mairena Aljarafe 1:09.01 9,00
50m: 32.26 32.26 100m: 1:09.01 36.75

2. SANCHEZ ABADIA, Helena 05 C.N. Dos Hermanas 1:09.60 4,00
50m: 32.05 32.05 100m: 1:09.60 37.55

3. PEREZ SABORIDO, Inmaculada 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:10.26 3,00
50m: 32.86 32.86 100m: 1:10.26 37.40

4. INFANTE TORRES, Daniela 05 C.N. Dos Hermanas 1:12.28 2,00
50m: 33.04 33.04 100m: 1:12.28 39.24

5. GOMEZ TORO, Adriana 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:13.05 1,00
50m: 33.07 33.07 100m: 1:13.05 39.98

6. GARCIA SIMON, Leire 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:13.87 -
50m: 35.15 35.15 100m: 1:13.87 38.72

7. RODRIGUEZ CANEVA, Daniela 08 C.N. Mairena Aljarafe 1:14.64 -
50m: 35.40 35.40 100m: 1:14.64 39.24

8. DE LA PEÑA RODRIGUEZ, Diana 07 C.D.Natación Gines 1:16.90 -
50m: 34.68 34.68 100m: 1:16.90 42.22

9. JAEN ABAD, Natalia 04 C. Nautico Sevilla 1:17.60 -
50m: 35.84 35.84 100m: 1:17.60 41.76

10. CORDERO MARTIN, Paula 03 C.N. San Juan 1:17.86 -
50m: 34.93 34.93 100m: 1:17.86 42.93

11. HERRERA BENITEZ, Elena 08 C.N. Mairena Aljarafe 1:18.68 -
50m: 38.23 38.23 100m: 1:18.68 40.45

12. DELGADO FERNANDEZ, Daniela 09 C.N. Union Rinconada 1:19.26 -
50m: 37.83 37.83 100m: 1:19.26 41.43

13. CABEZAS PADRON, Lucia 08 C.N. San Juan 1:20.90 -
50m: 37.81 37.81 100m: 1:20.90 43.09

14. MARTINEZ NAVARRO, Macarena 06 C.N. Mairena Aljarafe 1:21.19 -
50m: 38.85 38.85 100m: 1:21.19 42.34

15. ALCAZAR RIVAS, Ana 07 Circulo Mercantil 1:21.63 -
50m: 37.88 37.88 100m: 1:21.63 43.75

16. AGUILERA MALLADO, Fatima 09 C.N. Union Rinconada 1:22.08 -
50m: 38.41 38.41 100m: 1:22.08 43.67

17. ESTUDILLO ESPINOSA, Angela 08 Club Natacion Pedrera 1:24.68 -
50m: 41.84 41.84 100m: 1:24.68 42.84

18. GALLARDO LOPEZ, Carolina 08 C.N. Union Rinconada 1:25.92 -
50m: 37.38 37.38 100m: 1:25.92 48.54

19. PIÑERO MARTIN, Irene 10 C.N. Carmona 1:27.00 -
50m: 40.31 40.31 100m: 1:27.00 46.69
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FASE 2 COPA PROVINCIAL SEVILLA
SEVILLA, 28/10/2023

Prueba 6, Fem., 100m Estilos, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

20. PAVON MORALES, Paula 10 Club Natacion Pedrera 1:27.24 -
50m: 41.49 41.49 100m: 1:27.24 45.75

21. FERNANDEZ GARCIA, Eva 09 C.D.Natación Gines 1:28.49 -
50m: 39.38 39.38 100m: 1:28.49 49.11

22. MELGAREJO SOLIS, Ainhoa Isabel 09 G.N. Sevilla 2004 1:28.94 -
50m: 39.83 39.83 100m: 1:28.94 49.11

23. RAMOS PARIENTE, Candela 09 Club Natacion Pedrera 1:29.48 -
50m: 41.01 41.01 100m: 1:29.48 48.47

24. ZAMORA CUDER, Victoria 10 C.D.Natación Gines 1:32.38 -
50m: 44.99 44.99 100m: 1:32.38 47.39

25. GAUTHIER COBO, Carla 10 G.N. Sevilla 2004 1:32.79 -
50m: 42.70 42.70 100m: 1:32.79 50.09

26. PINEDA GUTIERREZ, Magdalena 10 Club Natacion Pedrera 1:34.27 -
50m: 41.89 41.89 100m: 1:34.27 52.38

DSQ SERRANO ESTUDILLO, María 10 Club Natacion Pedrera -
WDR CARO JAENES, Celia 02 C.N. Mairena Aljarafe -
WDR RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Andrea 02 C.N. Mairena Aljarafe -
WDR FERNANDEZ SAAVEDRA, Belen 09 G.N. Sevilla 2004 -

Prueba 7 Masc., 200m Libre Absoluto Masc.
28/10/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. PEREZ-GODOY BRAGELI, Miguel 04 C.N. Dos Hermanas 1:54.48 9,00
50m: 26.53 26.53 100m: 54.88 28.35 150m: 1:24.52 29.64 200m: 1:54.48 29.96

2. NAVARRO SASTRE, Ignacio 06 C.N. Mairena Aljarafe 1:56.13 4,00
50m: 27.26 27.26 100m: 56.94 29.68 150m: 1:26.62 29.68 200m: 1:56.13 29.51

3. PEREZ RODRIGUEZ, Antonio 06 C.N. Mairena Aljarafe 1:57.58 3,00
50m: 27.56 27.56 100m: 56.90 29.34 150m: 1:27.13 30.23 200m: 1:57.58 30.45

4. VARGAS TRUJILLO, Cristobal 07 C.N. Dos Hermanas 1:58.16 2,00
50m: 27.44 27.44 100m: 57.53 30.09 150m: 1:28.02 30.49 200m: 1:58.16 30.14

5. MORENO VIDAL, Raul 05 Circulo Mercantil 1:59.46 1,00
50m: 27.55 27.55 100m: 58.01 30.46 150m: 1:28.59 30.58 200m: 1:59.46 30.87

6. VAZQUEZ MACIAS, David 06 C.N. Dos Hermanas 1:59.95 -
50m: 27.47 27.47 100m: 56.96 29.49 150m: 1:28.56 31.60 200m: 1:59.95 31.39

7. GONZÁLEZ CABELLO, Carlos 07 Circulo Mercantil 2:01.56 -
50m: 28.01 28.01 100m: 58.75 30.74 150m: 1:30.16 31.41 200m: 2:01.56 31.40

8. HURTADO JIMENEZ, Alvaro 06 Circulo Mercantil 2:02.14 -
50m: 28.11 28.11 100m: 58.67 30.56 150m: 1:30.33 31.66 200m: 2:02.14 31.81

9. JIMENEZ PRADA, Alfonso 06 C.N. Carmona 2:02.78 -
50m: 28.15 28.15 100m: 59.14 30.99 150m: 1:31.21 32.07 200m: 2:02.78 31.57

10. SILVA VELA, Pablo 08 C.N. Alcala 2:02.91 -
50m: 27.78 27.78 100m: 58.40 30.62 150m: 1:30.34 31.94 200m: 2:02.91 32.57

11. ALONSO PEREZ, David 05 C.N. San Juan 2:03.02 -
50m: 28.81 28.81 100m: 59.92 31.11 150m: 1:32.36 32.44 200m: 2:03.02 30.66
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FASE 2 COPA PROVINCIAL SEVILLA
SEVILLA, 28/10/2023

Prueba 7, Masc., 200m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

12. CARRASCOSA HESTER, Cristopher 97 C. Nautico Sevilla 2:04.01 -
50m: 28.46 28.46 100m: 59.87 31.41 150m: 1:32.27 32.40 200m: 2:04.01 31.74

13. RAVANELLI MAQUEDA, Cristiano 07 Circulo Mercantil 2:05.17 -
50m: 28.72 28.72 100m: 1:00.04 31.32 150m: 1:32.70 32.66 200m: 2:05.17 32.47

14. BRENES CARMONA, Manuel 07 C.N. Mairena Aljarafe 2:08.78 -
50m: 29.49 29.49 100m: 1:01.88 32.39 150m: 1:35.88 34.00 200m: 2:08.78 32.90

15. ALONSO PEREZ, Angel 08 C.N. San Juan 2:09.04 -
50m: 29.62 29.62 100m: 1:02.13 32.51 150m: 1:35.99 33.86 200m: 2:09.04 33.05

16. CASADO FERNANDEZ, Carlos 09 C.N. Alcala 2:09.68 -
50m: 28.66 28.66 100m: 1:01.35 32.69 150m: 1:35.84 34.49 200m: 2:09.68 33.84

17. LOPEZ SERRANO, Mario 07 C.N. Mairena Aljarafe 2:10.52 -
50m: 30.34 30.34 100m: 1:02.94 32.60 150m: 1:36.68 33.74 200m: 2:10.52 33.84

18. PAJUELO MEDINA, Hugo 06 C. Nautico Sevilla 2:10.67 -
50m: 30.35 30.35 100m: 1:02.29 31.94 150m: 1:36.05 33.76 200m: 2:10.67 34.62

19. BARCOS RUIZ, Daniel 07 C. Nautico Sevilla 2:10.88 -
50m: 29.86 29.86 100m: 1:02.51 32.65 150m: 1:35.95 33.44 200m: 2:10.88 34.93

20. SANCHEZ ABADÍA, Mario 09 C.N. Dos Hermanas 2:11.59 -
50m: 30.17 30.17 100m: 1:03.48 33.31 150m: 1:38.41 34.93 200m: 2:11.59 33.18

21. GALVEZ ARELLANO, F. 06 C.N. Mairena Aljarafe 2:12.68 -
50m: 29.79 29.79 100m: 1:02.65 32.86 150m: 1:37.56 34.91 200m: 2:12.68 35.12

22. REY GONZALEZ, Pablo 08 C.N. Alcala 2:13.15 -
50m: 29.30 29.30 100m: 1:02.01 32.71 150m: 1:37.27 35.26 200m: 2:13.15 35.88

23. SANCHEZ MONTERO, Julian 05 C.D.N.Arahal 2:14.12 -
50m: 29.01 29.01 100m: 1:02.10 33.09 150m: 1:37.20 35.10 200m: 2:14.12 36.92

24. PÉREZ FERNÁNDEZ, Yeray 08 C.N. Alcala 2:14.23 -
50m: 31.05 31.05 100m: 1:05.52 34.47 150m: 1:40.74 35.22 200m: 2:14.23 33.49

25. VILLASANTE GUERRA, Joaquin 07 C.N. Mairena Aljarafe 2:14.97 -
50m: 30.75 30.75 100m: 1:05.28 34.53 150m: 1:41.14 35.86 200m: 2:14.97 33.83

26. DIAZ CAPITAN, Adrian 07 C.N. Union Rinconada 2:15.42 -
50m: 31.62 31.62 100m: 1:06.92 35.30 150m: 1:42.04 35.12 200m: 2:15.42 33.38

27. ESCOT DELGADO, Daniel 09 C.N. Alcala 2:16.09 -
50m: 31.52 31.52 100m: 1:05.90 34.38 150m: 1:41.47 35.57 200m: 2:16.09 34.62

28. TOLEDANO BRAZO, Jose Antonio 09 C. Nautico Sevilla 2:16.71 -
50m: 31.15 31.15 100m: 1:05.64 34.49 150m: 1:41.60 35.96 200m: 2:16.71 35.11

29. GARCIA RONCERO, Daniel 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:17.25 -
50m: 30.68 30.68 100m: 1:04.98 34.30 150m: 1:41.18 36.20 200m: 2:17.25 36.07

30. ARROYO ASTACIO, Nahum 07 C.N. Utrera 2:17.65 -
50m: 31.39 31.39 100m: 1:06.37 34.98 150m: 1:43.09 36.72 200m: 2:17.65 34.56

31. CARMONA VAZ, Rodrigo 08 C.N. Mairena Aljarafe 2:18.24 -
50m: 30.69 30.69 100m: 1:04.78 34.09 150m: 1:41.33 36.55 200m: 2:18.24 36.91

32. MARTOS VARGAS, Jose 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:18.42 -
50m: 31.63 31.63 100m: 1:06.66 35.03 150m: 1:43.04 36.38 200m: 2:18.42 35.38

33. MARTIN BARRIOS, Guillermo 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:18.68 -
50m: 31.10 31.10 100m: 1:05.97 34.87 150m: 1:42.46 36.49 200m: 2:18.68 36.22

34. NAVAS ARMENTA, Diego 09 C.N. Dos Hermanas 2:19.91 -
50m: 31.43 31.43 100m: 1:07.23 35.80 150m: 1:43.97 36.74 200m: 2:19.91 35.94
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FASE 2 COPA PROVINCIAL SEVILLA
SEVILLA, 28/10/2023

Prueba 7, Masc., 200m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

35. MORENO MORENO, Gonzalo 10 C.N. Dos Hermanas 2:21.83 -
50m: 31.83 31.83 100m: 1:07.94 36.11 150m: 1:45.78 37.84 200m: 2:21.83 36.05

36. CARMONA VAZ, Gonzalo 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:22.00 -
50m: 31.28 31.28 100m: 1:08.01 36.73 150m: 1:46.55 38.54 200m: 2:22.00 35.45

37. GONZALEZ VAZQUEZ, Lucas 10 C.N. Mairena Aljarafe 2:22.80 -
50m: 33.00 33.00 100m: 1:09.19 36.19 150m: 1:46.32 37.13 200m: 2:22.80 36.48

38. CHORNET FERNANDEZ, Adrian 08 C.N. Union Rinconada 2:23.11 -
50m: 32.58 32.58 100m: 1:09.72 37.14 150m: 1:47.04 37.32 200m: 2:23.11 36.07

39. GARCÍA POSTIGO, Antonio Pablo 08 C.N. Dos Hermanas 2:23.77 -
50m: 32.17 32.17 100m: 1:08.49 36.32 150m: 1:46.50 38.01 200m: 2:23.77 37.27

40. ZARCO MARTINEZ, Sergio 08 C.N. Utrera 2:23.98 -
50m: 32.90 32.90 100m: 1:09.59 36.69 150m: 1:47.47 37.88 200m: 2:23.98 36.51

41. GARCÍA ABADIA, Iker 10 C.N. Mairena Aljarafe 2:24.94 -
50m: 32.68 32.68 100m: 1:08.97 36.29 150m: 1:47.45 38.48 200m: 2:24.94 37.49

42. TERRÓN METRO, Daniel 09 C.N. Alcala 2:25.11 -
50m: 34.08 34.08 100m: 1:11.76 37.68 150m: 1:49.38 37.62 200m: 2:25.11 35.73

43. TERRÓN GONZALEZ, Daniel 10 C.N. Dos Hermanas 2:26.98 -
50m: 33.06 33.06 100m: 1:10.44 37.38 150m: 1:49.22 38.78 200m: 2:26.98 37.76

44. FLORES CARDENAS, Manuel 10 C.N. Mairena Aljarafe 2:27.13 -
50m: 32.91 32.91 100m: 1:11.01 38.10 150m: 1:50.75 39.74 200m: 2:27.13 36.38

45. JIMENEZ TORRES, Alejandro 10 C.N. Mairena Aljarafe 2:27.43 -
50m: 34.01 34.01 100m: 1:11.80 37.79 150m: 1:51.03 39.23 200m: 2:27.43 36.40

46. MARTIN DIAZ, Marco 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:29.20 -
50m: 33.20 33.20 100m: 1:11.00 37.80 150m: 1:50.42 39.42 200m: 2:29.20 38.78

47. MUÑOZ PEREZ, Ivan 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:29.94 -
50m: 34.46 34.46 100m: 1:12.91 38.45 150m: 1:51.99 39.08 200m: 2:29.94 37.95

48. FERNÁNDEZ MELCHOR, Félix 10 C. Nautico Sevilla 2:30.80 -
50m: 34.24 34.24 100m: 1:10.67 36.43 150m: 1:48.22 37.55 200m: 2:30.80 42.58

49. PORTILLO BRENES, Hugo 07 C.D.N.Arahal 2:30.94 -
50m: 33.27 33.27 100m: 1:11.37 38.10 150m: 1:51.35 39.98 200m: 2:30.94 39.59

50. DOMINGUEZ REYES, Antonio 10 C.N. Mairena Aljarafe 2:32.27 -
50m: 34.79 34.79 100m: 1:13.29 38.50 150m: 1:52.61 39.32 200m: 2:32.27 39.66

51. PALOMAS CORONA, Beltran 10 Club Natacion Pedrera 2:32.53 -
50m: 33.90 33.90 100m: 1:12.47 38.57 150m: 1:53.04 40.57 200m: 2:32.53 39.49

52. LORA CABALLERO, Angel 10 C.N. Dos Hermanas 2:35.25 -
50m: 35.10 35.10 100m: 1:15.61 40.51 150m: 1:57.33 41.72 200m: 2:35.25 37.92

53. MERINO CASCAJO, Pedro 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:35.42 -
50m: 31.56 31.56 100m: 1:11.58 40.02 150m: 1:54.71 43.13 200m: 2:35.42 40.71

54. ALVAREZ CARMONA, Jose 10 C.N. Mairena Aljarafe 2:35.99 -
